CÂMARA DOS DEPUTADOS

                   Gabinete do Deputado ORLANDO SILVA

COMISSÃO DE TRABALHO, DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO
PÚBLICO

REQUERIMENTO Nº                 de 2017

Requer a devolução de relatoria do PL 4358/2016
que “determina à punição a administrativa para
atos atentatórios à dignidade Humana publicados
na rede mundial de computadores ou por outros
meios”.

 Senhor Presidente

 Requeiro a Vossa Excelência, a devolução de relatoria do PL 4358/2016 de autoria

do nobre Deputado Atila A. Nunes - PSL/RJ que “determina à punição a administrativa

para atos atentatórios à dignidade Humana publicados na rede mundial de computadores

ou por outros meios” a essa comissão para nova designação de relator.

Sala da Comissão em 21 de novembro de 2017

ORLANDO SILVA

PCdoB /SP